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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
4 wrzesnia 2022 

                         23 niedziela zwykla 

               Zbawienie prawych pochodzi od Pana.  

 
************************************************************************************************************ 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 Int: O zdrowie dla Kiki Pare.  
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

11 wrzesnia, 24 niedziela zwykla 

Składka z  
28 sierpnia                   -                   $645 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

Zamysł Boży przekracza doczesność 

Kościół katolicki, ustalając w XVI w. na Soborze Trydenckim katalog ksiąg 

natchnionych, który i wcześniej stosował Ksiege Madrosci w liturgii. 

A przecież to ta księga z taką jasnością i konsekwencją kontynuuje przede 

wszystkim myśl, która zrodziła się wiek wcześniej, podczas wojen 

machabejskich. Wtedy Żydzi, prześladowani przez pogańską Syrię z dynastii 

Antiochów, pytali: „Jesteśmy zabijani. Oddajemy życie za wierność naszej 

wierze. Czy po naszej śmierci jest tylko Szeol, mroczna kraina śmierci? 

A może jest coś więcej. Może jest kraina zbawienia i szczęśliwości?”. I to ten 

ciąg dalszy prezentuje Księga Mądrości, mówiąc o chwale zbawienia po 

śmierci. W tym kluczu trzeba odczytywać pytanie dzisiejszego pierwszego 

czytania: „Któż z ludzi rozezna zamysł Boży albo któż pojmie wolę Pana?”. 

Zamysł Boży i Jego wola dotyczą nie tylko doczesności, ale także ram 

przekraczających doczesność. Jak ją przekroczyć i osiągnąć wieczną nagrodę? 

Autor Księgi Mądrości wskazuje najpierw na to, że nasze doczesne zmagania, 

oparte na wysiłkach bez Boga i poza Nim, są skazane na przegraną, a wyniki 

mocno niepewne: „Mozolnie odkrywamy rzeczy tej ziemi, z trudem 

znajdujemy, co mamy pod ręką”. Pan Bóg, stwórca wszechświata i dawca jego 

niezmiennych praw, jest większy od ludzkich ocen. Ścieżki życia tego, kto to 

przyjmuje, stają się proste, a to, co on wybiera, osiąga wieczne zbawienie. 

O ludzkich kalkulacjach, często przekraczających to, co doczesne i co da 

wieczną nagrodę, mówi dzisiejsza Ewangelia. Tu nic, co jest doczesną 

wartością, nie ma znaczenia. Wartość ma wyrzeczenie się wszystkiego dla 

Pana Jezusa: „Nikt z was, jeśli nie wyrzeka się wszystkiego, co posiada, nie 

może być moim uczniem”.  KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI 



Naszym pragnieniem: Być wśród tych, którzy dźwigają swój krzyż, 

wyrzekają się siebie, są uczniami.  

II. Sędziwy apostoł, w dodatku zamknięty w więzieniu, pisze list do 

swego ucznia – Filemona, świadom tego, że na pewnym etapie drogi 

wiary Bóg stawia swych uczniów przed wyzwaniem, jakim jest Boże 

miłosierdzie. Wówczas w proch zamieniają się wyobrażenia o ludzkiej 

sprawiedliwości i o tym, co słuszne. Pisał to ten, który niegdyś w imię 

owej sprawiedliwości, podszytej religijną pewnością, stał się 

niszczycielem i prześladowcą uczniów Zmartwychwstałego. Musiał 

otrzymać potężną lekcję wiary, polegającą na zderzeniu 

z niezasłużonym Bożym miłosierdziem. Wiedział, że Bóg nie postąpił 

z nim wedle ludzkiej sprawiedliwości. Inaczej on, „bluźnierca, 

prześladowca i oszczerca” (1 Tm 1,13), musiałby odpowiedzieć za swe 

złe czyny. Zamiast tego stwierdził: „Dostąpiłem miłosierdzia po to, by 

we mnie pierwszym Jezus Chrystus pokazał całą wielkoduszność jako 

przykład dla tych, którzy w Niego wierzyć będą dla życia wiecznego” (1 

Tm 1,16). Sprawiedliwość krzyża, która wyraża się nie regułą: każdemu 

to, co się mu należy – lecz miłością do nieprzyjaciela. Ks R. Skrzypczak 

 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS, GA  

11 wrzesnia 

 

 

Ogłoszenia:  
Wielu powrocilo juz  do obowiazkow; 1 wrzesnia dla Ojczyzny to 83 

rocznica wybuchu II wojny światowej a zarazem bohaterska obrona 

przez Polakow w kampanii wrześniowej. Modlimy sie o swietosc i 

pozytywy życia społecznego, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 

Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty w tym roku. 

 

    8 wrzesnia 1932 Dekret Zalozycielski – wazna data dla Ksiezy 

Chrystusowcow od 90 lat zgromadzenie posluguje wsrod Polonii. A 

linie zakresu poslugiwania Ksiezy – opiekunow Apostolatu sw. Jana 

Pawla Wielkiego w Lawrencewille, biegna od Domu w Potulicach, 

przez nowicjaty niegdys w Bydgoszczy, Kiekrzu, Ziebicach i obecnie w 

Morkowie oraz Wyzsze Seminarium Duchowne w Poznaniu - siegaja 

az po Atlante, Georgia /stad  powyzszy baner rocznicowy/. 

 

 21 i 22 wrzesnia 8 rano bedzie Dyzur konsularny dla Atlanty na 

85 Gloster Rd. NW. Mozliwosc odnowienia paszportu RP dla 100 osob, 

od 29 sierpnia otwarta jest rejestracja na stronie Konsulatu w 

Washingtonie.  

 

22 pazdziernika /sobota/ od 9:00 w parafii Miedzynarodowy 

Festival – posrod 25 krajow, bedzie nasze stoisko polonijne „Taste 

of Polonia”. Zaprezentujmy bogactwo polskiej kultury regionalnej. 

Rada naszego Apostolatu  serdecznnie zaprasza. 
 


